El pressupost base de licitació del contracte és: 

- Per al Lot 1: TRENTA-TRES MIL VUIT-CENTS SETANTADOS EUROS (33.872,00 

€), equivalent al pressupost net, més l'IVA al tipus vigent del 21%, per import de 

7.113,12 €, és a dir, un pressupost total de licitació de QUARANTA MIL NOU-

CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (40.985,12 €), IVA 

inclòs.  

-  Per al Lot 2: e DOS-CENTS NORANTA-SET MIL CINCCENTS EUROS (297.500,00 

€), equivalent al pressupost net, més l'IVA al tipus vigent del 21%, per import de 

62.475,00 €, és a dir, un pressupost total de licitació de TRESCENTS CINQUANTA-

[...]

base de licitació per a tota la durada del contracte, incloses possibles pròrrogues, i les 

possibles modificacions previstes en plecs d’acord amb l’article 204 LCSP, i es 

desglossa per a cada lot en: 

- Per al Lot 1, d’acord amb el que disposa l’article 101 LCSP, VUITANTA-UN MIL DOS 

CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (81.292,80 €),IVA exclòs, 

tenint en compte el pressupost base de licitació per a tota la durada del contracte, així 

com les possibles pròrrogues i modificacions previstes en plecs. 

- Per al Lot 2, SET-CENTS CATORZE MIL EUROS (714.000 €), tenint en compte el 

pressupost base de licitació per a tota la durada del contracte, així com les possibles 

pròrrogues i modificacions previstes en plecs.  

4rt. El contracte es divideix en dos lots, tal com ha quedat indicat, i es regeix d’acord

[...]

(PCAP) i el Plecs de prescripcions tècniques que han de regir la licitació i també el compromís 

de la despesa, per un import màxim de TRENTA-TRES MIL VUIT-CENTS SETANTADOS 
EUROS (33.872,00 €), equivalent al pressupost net, més l'IVA al tipus vigent del 21%, per 
import de 7.113,12 €, és a dir, un pressupost total de licitació de QUARANTA MIL NOU-
CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (40.985,12 €), IVA inclòs, per 
al Lot 1, i de DOS-CENTS NORANTA-SET MIL CINCCENTS EUROS (297.500,00 €), 
equivalent al pressupost net, més l'IVA al tipus vigent del 21%, per import de 62.475,00 €, 
és a dir, un pressupost total de licitació de TRESCENTS CINQUANTA-NOU MIL NOU-